4) 信息披露义务人名称：浙江浙大圆正集团有限公司

注册地址：杭州市玉古路 20 号灵峰山庄内

法定代表人：胡征宇

设立日期：1998 年 4 月 24 日

注册资本：70,000,000 元人民币

公司类型：一人有限责任公司（内资法人独资）

统一社会信用代码：91330000704203500K

经营范围：高新技术的投资、开发、咨询服务及成果转让，计算机软件、单

晶硅制品及自动化设备仪表的技术开发、制造、销售与服务，电子产品、通讯器

材、机械产品及成套设备、精密仪器、医疗器械（限国产一类）、自动化仪器仪

表、半导体材料及元器件、金属材料、建筑材料、针纺织品及设备的销售，承接

工业控制系统、计算机集成系统、楼宇智能系统、通讯服务系统、强弱电工程、

建筑及地基工程，旅游服务（不含旅行社），房屋租赁，承办展览，经营进出口

业务（国家法律法规禁止、限制的除外）。

通讯地址：浙江省杭州市西湖区浙大路 38 号浙江大学玉泉校区

邮政编码：310000

联系电话及联系人：0571-87951963   胡征宇

2、一致行动人拥有权益的股份减少的时间、方式、数量及比例

http://www.tianyancha.com/human/2125999626-c2344807163
http://www.tianyancha.com/human/2125999626-c2344807163
http://www.tianyancha.com/human/2125999626-c2344807163
http://www.tianyancha.com/human/2125999626-c2344807163

 3 / 3

   （1）股东权益变动情况

① 2017 年 5 月 24 日，成尚科技通过大宗交易平台减持众合科技 5,000,000

股，持股比例减少了 1.56%。

②  2017 年 5 月 25 日，网新科技通过大宗交易平台减持众合科技 2,440,993

股，持股比例减少了 0.76%；

③ 2017 年 5 月 26 日，成尚科技通过大宗交易平台减持众合科技 8,575,100

股，持股比例减少了 2.68%。

综上所述，自 2017 年 5 月 20 日公司披露一致行动人简式权益变动书后，一

致行动人（网新科技及成尚科技）截止本报告书签署之日累计减少众合科技

16,016,093 股，持股比例减少了 5.00%。

(2)股东本次权益变动后持股情况

股东名册

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数

（股）

占总股本比例

（%）

股数

（股）

占总股本比例

（%）

浙大网新科技

股份有限公司
43,381,786 13.54 40,940,793 12.78

杭州成尚科技

有限公司
38,779,100 12.11 25,204,000 7.87

浙江浙大网新

教育发展有限

公司

8,500,000 2.65 8,500,000 2.65

浙江浙大圆正

集团有限公司
5,400,000 1.69 5,400,000 1.69

  注：“本次权益变动前持有股份”是指 2017 年 5 月 20 日前所持有股份；

   “本次权益变动后持有股份”是指 2017 年 5 月 26 日后所持有股份。

二、所涉及后续事项

1、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

2、根据《证券法》和《上市公司收购管理办法》等相关规定,本次公司权益

变动相关信息披露义务人将按规定履行信息披露义务,公司一致行动人编制了

《简式权益变动报告书》，具体内容见同日公告的简式权益变动报告书。

特此公告。

浙江众合科技股份有限公司董事会

二○一七年五月二十六日